

股票代码：002043

股票简称：兔宝宝

公告编号：2006 - 002

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 2005年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公告所载2005年度财务数据已经公司内部审计部门审核，但未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2005年度主要财务数据和指标

	2005年（本年）	2004年（上年）	本年比上年增减（%）
主营业务收入	665,224,948.01	569,475,614.25	16.81
主营业务利润	74,022,656.39	61,908,285.63	19.57
利润总额	42,046,175.42	37,381,511.63	12.48
净利润	30,793,417.07	27,405,963.45	12.36
每股收益（元/股）	0.252	0.343	-26.53
净资产收益率（%）	8.53	17.76	减少9.23个百分点
	2005年末	2004年末	本年末比上年末增长（%）
总资产	665,809,060.54	414,184,103.99	60.75
净资产	361,138,670.34	154,322,720.00	134.02

注：1、公司总股本2004年末为80,000,000股，2005年末为122,000,000股。

2、表内数据为公司内部合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2005年度，公司的经营环境和政策法规未发生重大变化，公司的财务状况良好，生产经营保持稳定增长。本年度，公司进行了股票发行以及股权分置改革等工作，由此导致管理费用比2004年度有比较大的增加，致使公司净利润增幅小于主营业务收入增幅。

2005年度，公司实现主营业务收入665,224,948.01元，比上年增长16.81%，主要原因是出口业务和建材超市业务增长所致。

2005年度，公司实现主营业务利润74,022,656.39元，比上年增长19.57%，主要原因：一是建材超市和出口业务增加所致；二是公司产品结构逐步由中高档产品向高档产品转型，产品毛利增加所致。

2005年度，公司实现利润总额为42,046,175.42元，比上年增长12.48%。实现净利润30,793,417.07元，比上年增长12.36%。利润总额及净利润比上年增长的主要原因是公司主营业务收入和主营业务利润增长所致。

2005年度，公司每股收益为0.252元，比上年下降26.53%，主要是由于公司本年度发行上市后总股本由8,000万股增加到12,200万股所致。

2005年度，公司净资产收益率为8.53%，比上年下降9.23个百分点，主要是由于公司本年度股票发行上市，净资产大幅增加所致。

2005年，因公司股票发行上市，股本和资产规模扩大，使本年末公司总资产、净资产较去年增长幅度较大。

三、备查文件。

1、经公司法定代表人丁鸿敏先生、主管会计工作的负责人郑兴龙先生和会计机构负责人姚红霞女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、公司内部审计机构出具的审计意见。

特此公告。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

董 事 会

2006年2月21日